
Mannschaftsmeisterschaft 2018

Hildesheimer TC Rot-Weiß (205119)
Vereinsspielplan

Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren 40
Herren 75 (4er)
Herren 75 II (4er)

Nordliga
Nordliga
Regionalliga Nord-Ost
Regionalliga Nord-Ost

3
6
2
6

10:4
2:10
7:3
3:7

38:25
24:30
18:12
9:21

79:53
54:64
41:28
20:47

569:468
433:499
296:249
190:329

TNB Sommer 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren II (4er)
Herren 30 (4er)
Herren 30 II (4er)
Herren 50 (4er)
Herren 60
Herren 65 (4er)
Damen 40 (4er)
Junioren A (2er)
Junioren A (2er) II
Junioren A (2er) III
Junioren A (2er) III
Junioren B (4er)
Junioren B (2er) II
Junioren B (2er) II
Junioren B (2er) III
Junioren B (2er) III
Junioren C (2er)
Juniorinnen B (2er)
Juniorinnen B (2er)
talentino Midcourtrunde
Jungen (2er)

Bezirksliga
Bezirksliga
1. Regionsklasse
Bezirksklasse
Oberliga
Verbandsliga
Bezirksliga
Regionsliga
Regionsliga
Regionsliga
Regionsliga
Bezirksliga
Regionsliga
Regionsliga
Regionsliga
Regionsliga
Regionsliga
Regionsliga
Regionsliga
Regionsliga

3
1
5
2
1
1
4
2
3
1
2
4
1
1
1
4
4
1
1
4

6:6
12:0
4:6
10:2
8:0
11:1
5:7
6:4
6:4
8:0
0:2
2:6
8:0
6:0
10:0
0:2
4:6
2:0
8:0
0:6

19:17
32:4
14:16
25:11
25:11
31:5
20:16
10:5
7:8
9:3
0:3
5:19
11:1
8:1
13:2
0:3
8:7
2:1
11:1
0:9

42:37
66:11
29:35
54:29
55:26
66:15
45:32
22:12
14:18
18:6
0:6

12:39
23:5
17:4
27:4
1:6

18:18
4:4
22:4
5:18

323:304
409:152
237:271
374:253
369:257
411:197
345:270
158:118
125:141
131:77

5:36
162:264
144:72
105:54
173:52
17:35

116:132
31:36
132:71
62:106

Spielplan
Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 01.05.2018 11:00

11:00
SV Blankenese
Herren 40

Herren
SC Victoria Hamburg II

1:8
4:5

Mi. 02.05.2018 16:00 TC Alfeld II Junioren C (2er) 2:1
Fr. 04.05.2018 16:30 Junioren B (4er) TC Alfeld 0:6
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
09:00
15:00
15:00

Junioren A (2er) II
Junioren B (2er) II
Junioren B (2er) III
Herren II (4er)
Herren 30 (4er)

Junioren A (2er)
TSV Giesen
TK Jahn Sarstedt
TSV Schwarz-Weiß Hannover
TC Alfeld II

2:1
3:0
3:0
5:1
6:0

So. 06.05.2018 10:00
10:00
11:00
11:00
12:00

TK Jahn Sarstedt
TSV Schwarz-Weiß Hannover
TC GRE Hildesheim
Herren
Herren 60

Damen 40 (4er)
Herren 65 (4er)
Herren 50 (4er)
Uhlenhorster HC
SV Sparta Werlte

0:6
0:6
2:4
8:1
6:3

Do. 10.05.2018 11:00 Bremer TV v. 1896 e.V. Herren 0:9
Fr. 11.05.2018 16:00 TC GRE Hildesheim Junioren B (4er) 2:4
Sa. 12.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00
13:00
13:00
13:00

SV RW Ahrbergen
Junioren A (2er)
Junioren A (2er) III
Junioren C (2er)
Beckedorfer SV (Krs. SHG)
TC Gelb-Rot Nordstemmen
TC Glücksburg

talentino Midcourtrunde Jungen
(2er)
Hildesheimer TV
TV Rot-Weiss Bad Salzdetfurth
Hildesheimer TV V
Herren 60
Junioren B (2er) III
Herren 40

3:0
3:0
3:0
z
1:8
1:2
7:2

So. 13.05.2018 09:00
10:00
11:00
11:00

Damen 40 (4er)
TuS Vahrenwald 1908 Hannover
Herren 50 (4er)
Herren

TV Eime
Herren II (4er)
SC Barienrode
TTK Sachsenwald

2:4
1:5
1:5
7:2

Mi. 16.05.2018 11:00
17:00

Herren 75 II (4er)
MTV Harsum II

Herren 75 (4er)
Junioren A (2er) II

1:5
1:2

Fr. 18.05.2018 15:30 Hildesheimer TV III Junioren B (2er) II 0:3
Mi. 23.05.2018 11:00

11:00
LTTC "Rot-Weiss" Berlin
Herren 75 (4er)

Herren 75 II (4er)
Bückeburger TV WRB

6:0
4:2

Do. 24.05.2018 16:30 Hildesheimer TV IV Junioren B (2er) III 1:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2018

Hildesheimer TC Rot-Weiß (205119)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 25.05.2018 17:30 SV Groß Düngen Junioren A (2er) 2:1
Sa. 26.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00
10:30
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

talentino Midcourtrunde Jungen
(2er)
Junioren B (2er) II
Juniorinnen B (2er)
Junioren C (2er)
Junioren A (2er) II
Herren 40
TSG Ahlten
Herren 50 (4er)
Herren 65 (4er)
TC SG Holzminden II

Holler TV von 1980 e.V.
SV RW Ahrbergen
TSV Gronau
TC Holzminden
SV Anker 06 e.V. Gadenstedt
FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V.
Herren 30 (4er)
MTV Stederdorf von 1893 e.V.
SV Eintracht Hiddestorf
Junioren A (2er) III

0:3
z
3:0
2:1
1:2
9:0
0:6
5:1
3:3
1:2

So. 27.05.2018 10:00
11:00
14:30

TuS Hoheneggelsen
Braunschweiger THC
DTV Hannover III

Damen 40 (4er)
Herren
Herren II (4er)

4:2
4:5
4:2

Mi. 30.05.2018 11:00
11:00

TV BW Ratzeburg
Harburger TuHC i.d. TH

Herren 75 (4er)
Herren 75 II (4er)

2:4
3:3

Di. 05.06.2018 16:30 Hildesheimer TV talentino Midcourtrunde Jungen
(2er)

3:0

Mi. 06.06.2018 11:00
11:00
16:30

Herren 75 (4er)
Herren 75 II (4er)
Delligser Tennisverein

LTTC "Rot-Weiss" Berlin
TV BW Ratzeburg
Junioren C (2er)

3:3
1:5
2:1

Fr. 08.06.2018 17:30 SV Groß Düngen Junioren A (2er) II 3:0
Sa. 09.06.2018 09:00

09:00
09:00
13:00
14:00
14:00

Junioren A (2er) III
SV Groß Düngen II
Junioren B (2er) III
Pinneberger TC
Herren 65 (4er)
TC Holzminden

TSV Gronau
Junioren B (2er) II
Tennis-Club Rot-Weiss Elze e.V.
Herren 40
TSC Göttingen II
Junioren B (4er)

2:1
1:2
3:0
6:3
5:1
5:1

So. 10.06.2018 09:00
11:00
11:00
12:00

Damen 40 (4er)
Herren 60
Herren
TC TSV Burgdorf

TC Benstorf
TC Wunstorf
Harvestehuder THC
Herren II (4er)

5:1
5:4
1:8
5:1

Di. 12.06.2018 10:00 Einbecker TC Herren 65 (4er) 1:5

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 13.06.2018 11:00

11:00
17:00

Herren 75 (4er)
Bückeburger TV WRB
MTV Harsum II

Harburger TuHC i.d. TH
Herren 75 II (4er)
Junioren A (2er)

2:4
2:4
0:3

Do. 14.06.2018 16:30 Hildesheimer TV Junioren A (2er) II 1:2
Fr. 15.06.2018 16:30 Holler TV von 1980 e.V. III Junioren B (2er) II 0:3
Sa. 16.06.2018 09:00

09:00
10:00
10:00
11:00
13:00

Junioren A (2er)
Junioren B (2er) III
SV Anker 06 e.V. Gadenstedt II
Junioren B (4er)
SV Groß Düngen
Herren 40

SV Anker 06 e.V. Gadenstedt
TV Eime
Junioren A (2er) III
TSC Göttingen
Juniorinnen B (2er)
Oldenburger TeV

2:1
3:0
1:2
0:6
1:2
4:5

So. 17.06.2018 10:00
11:00
13:00
14:00

Herren 30 II (4er)
Nindorfer TC
Herren 30 (4er)
Herren 50 (4er)

TV Eldagsen
Herren 60
TV Bennigsen
Turnerbund Lengede

3:3
3:6
4:2
5:1

Di. 19.06.2018 11:00
17:00

Herren 65 (4er)
MTV Bodenburg

SC Schwarz-Gold Hannover
Juniorinnen B (2er)

6:0
0:3

Mi. 20.06.2018 16:00 Juniorinnen B (2er) TC GRE Hildesheim 3:0
Do. 21.06.2018 16:30 Hildesheimer TV IV Junioren C (2er) 2:1
Sa. 23.06.2018 09:00

10:00
13:00

Junioren C (2er)
Damen 40 (4er)
TC Nikolausdorf-Garrel

TSV Gronau
TC GRE Hildesheim
Herren 40

3:0
3:3
7:2

So. 24.06.2018 10:00
10:00
10:00
10:00
11:00

VfL Sehlem
Herren II (4er)
TSV Groß Munzel
TC Lamspringe
TC RW Wahlstedt

Herren 30 II (4er)
DT Hameln III
Herren 30 (4er)
Herren 50 (4er)
Herren

3:3
2:4
0:6
1:5
9:0

Do. 09.08.2018 11:00 TSV Eintracht Exten Herren 65 (4er) 0:6
Sa. 11.08.2018 14:00

14:00
Junioren B (2er) III
Post SV Hannover
TV Rot-Weiss Bad Salzdetfurth II

spielfrei*
Herren 30 (4er)
Herren 50 (4er)

 
1:5
1:5

So. 12.08.2018 09:00
10:00
10:00
10:00

TC Holzminden
Junioren B (2er) II
Herren 30 II (4er)
Herren II (4er)

Damen 40 (4er)
Holler TV von 1980 e.V.
SV RW Ahrbergen III
TC Wedemark

4:2
3:0
6:0
4:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2018

Hildesheimer TC Rot-Weiß (205119)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 16.08.2018 17:00 MTV Bodenburg Junioren B (2er) III 3:0
So. 19.08.2018 14:00 Holler TV von 1980 e.V. II Junioren B (2er) II 1:2
Sa. 25.08.2018 10:00

10:00
SV Groß Düngen
Juniorinnen B (2er)

Junioren A (2er) III
MTV Harsum

3:0
2:1

So. 26.08.2018 10:00
11:00

TSV Lutter am Bbge.
Herren 30 (4er)

Herren 30 II (4er)
SC Barienrode

5:1
5:1

Sa. 01.09.2018 13:00 TSV Gronau Herren 30 II (4er) 5:1
Do. 06.09.2018 16:00 Junioren B (2er) II MTV Bodenburg 3:0
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